
   Zarządzenie Nr 32/2023
Prezydenta Miasta Kalisza
  z dnia 16 stycznia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wewnętrznej struktury komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta Kalisza.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 11 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kalisza stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 793/2018 Prezydenta 
Miasta Kalisza z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza ( z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 1/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 stycznia 2019r. w 
sprawie wewnętrznej struktury komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kalisza (z 
późn. zm.) w § 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„ 7. Wydział Gospodarowania Mieniem

1) Naczelnik Wydziału;
2) Zastępca Naczelnika Wydziału;

3) Referat Nieruchomościami Miasta Kalisza:
a) Kierownik Referatu,
b) Jednoosobowe stanowisko pracy ds. zwrotu bonifikat i spadków,
c) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. zbywania nieruchomości Miasta,
d) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. opłat z tytułu użytkowania i użytkowania 

wieczystego gruntów oraz przekształceń;

4) Referat Nieruchomościami Skarbu Państwa:
a) Kierownik Referatu,
b) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. gospodarowania nieruchomościami 

Skarbu Państwa,
c) Jednoosobowe stanowisko pracy ds. komunalizacji mienia i zasiedzeń;

5) Referat Zasobu Miasta Kalisza:
a) Kierownik Referatu,
b) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. ewidencji mienia i zasobu nieruchomości 

Miasta oraz trwałego zarządu,
c) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. dzierżaw, najmu i użyczenia 

nieruchomości,
d) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. nabywania nieruchomości na cele 

publiczne i do zasobu nieruchomości oraz ustalania odszkodowania za grunty 
przejęte pod drogi,

e) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. regulowania stanów prawnych 
nieruchomości,

f) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. ustanowienia służebności gruntowych i 
przesyłu;



6) Jednoosobowe stanowisko pracy ds. zarządzania nieruchomościami;

7) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. nadzoru właścicielskiego;

8) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. administracyjno-ekonomicznych 
Wydziału.”.

§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek 

organizacyjnych.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r.

Prezydent Miasta Kalisza
     /…/

    Krystian Kinastowski


	​ Zarządzenie Nr 32/2023

